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14,230,000

14,400,000

18,900,000

14,450,000

14,500,000

13,830,000 落札決定

14,300,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月24日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

14,500,000

16,300,000

（有）白鳥興業

（有）佐々木工業

（有）高橋工業

14,470,000（株）加藤工機

宮城クリーン（株）

（有）グリーンアレス

（有）ミズホ工業

（有）千葉産業

（株）鈴木工務店

ケイセン土木（株）

10社指名競争入札

若柳大袋地区汚水幹線工事 予定価格 14,612,000

栗原市若柳武鎗字下午房　地内 最低制限価格 12,500,061

Ｈ３０栗下（若）１２－２１２号 入札方法



円

円

番号
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20

20,300,000

24,000,000

18,900,000

26,700,000

26,500,000

19,400,000

25,000,000

24,000,000

25,500,000

26,600,000

辞退

備考

17,710,000 落札決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年10月24日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（有）高橋測量設計事務所

（有）東日技術

（有）大地測量設計

（有）新星測量設計事務所

（有）セミネ測量

（有）鎌田測量設計

（有）サンユウ測地

（株）キャンバス

（株）菅原機工

（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術

27,101,000

栗原市築館城生野入の沢　地内ほか 最低制限価格 16,370,355

３０教文（委）－０５０１ 入札方法 12社指名競争入札

入の沢遺跡追加指定境界等測量業務 予定価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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16

17

18

19

20

3,000,000

辞退

2,790,000

2,710,000

2,850,000

2,480,000 落札決定

2,700,000

備考

2,650,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年10月24日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（業）アクアネット

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

（株）清建

（株）ダスト栗原

（業）アクアテック栗原

城北環境（株）

永薬品商事（株）栗原営業所

予定価格 2,689,000

栗原市若柳字上畑岡鵜経沢６１番地５　地内 最低制限価格 -

栗衛業３０－３号 入札方法 8社指名競争入札

栗原市衛生センター希釈水・し尿移送管薬品洗浄業務



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

7,590,000

11,000,000

辞退

5,100,000

3,200,000

備考

2,720,000 落札決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年10月24日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（株）ケー・シー・エス　東北支社

パシフィックコンサルタンツ（株）東北支社

国際航業（株）仙台支店

（株）サーベイリサーチセンター　東北事務所

東日本総合計画（株）仙台支店

（株）ぎょうせい　東北支社

栗原市築館薬師一丁目７番１号　地内 最低制限価格 -

第２期栗原市子ども・子育て支援事業計画策定業務 予定価格 5,127,000

- 入札方法 6社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

1,200,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年10月24日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

（株）ぎょうせい　東北支社

栗原市役所総務部人事課 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

会計年度任用職員制度導入支援業務 予定価格 1,830,000



円

円

番号

1

2

3
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8
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16
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備考

616,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年10月24日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

ミリオンテクノロジーズ・キャンベラ　株式会社

予定価格 616,000

栗原市栗駒岩ケ崎円鏡寺後　地内 最低制限価格 -

Ｈ３０栗健推委１号 入札方法 1社随意契約

平成３０年度ホールボディカウンタ定期点検業務


